
Bc. Markéta Petrová

oči:
Ocjesláno:
Kornu:
Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

přeposílám žádost, viz níže.

Děkujia přeji pěkný den

Vlad'ka Lehetová

11. ledna 2018 10:29
Markéta Petrová
Antonin Hejzlar
FW: Žádost o poskytnuti informaci

f

, .

Bc. Vladimíra Lehetová
sekretariát

.
cásí dv

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
nám. Jana Ž"Žky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
Sídlo odboru: nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

www.meucaslav.cz

From:
Sent: Thursday, january 11, 2018 10:25 AM
To:
Subject: Žádost o poskytnutí informac'

žádost o poskytnutí Informacl

Na základě zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšjch předpisů, vás
Žádáme o sdělení nás|edujÍcÍ informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, Vás žádáme o zaslání
investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2018. Resp.
seznamu investičnÍch/stavebních projektů Či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit
v letech 2018-2021. Případně jsou dokonČovány z předchozích let a budou
financovány z rozpoČtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za
jejich podpory.

l



těchto projektů prosím uved'te:
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
-finanční rozpočet projektu
-plánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení,

popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2018, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:
-zaslání na e-mailovou adresu:
Le

žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

V dne 11.1.2018

2



l

\Jcás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odděleni investic

Číslo jednací: MěÚ/1755/2018
Spis. značka: 542/201%

Vyřizuje: Be. Markéta Petrová

Datum: 22.01.2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.
v platném znění

Na základě Vaši žádosti o poskytnuti informace dle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, v platném znění, která nám byla doručena dne 11.01.2018 pod č. j. MěÚ/1755/2018 Vám
zasíláme v příloze seznam investičnjch/stavebnÍch projektů, které jsou v současné době zahrnuty v rozpočtu
města Čáslavi pro rok 2018.

S přátelským pozdravem

Městský úřad Čásfäj
odděleni investic

Be. Markéta Petrová
vedoucí

Příloha: Seznam investičnÍch/stavebnjch projektů 2018

Nám jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav
www.meucaslav.cz

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e



SEZNAM INVESTIČNÍCH l STAVEBNÍCH PROJEKTŮ 2018

1. Stavební úpravy hotelu Grand - ubytovací část

Stručný popis projektu:
Dokončeni rekonstrukce objektu hotelu Grand na náměstí Jana žižky z Trocnova. Upravy se týkají
3. a 4. NP a zahrnují komp|etnÍvybudování hotelového provozu o kapacitě 39 lůžek.

Projekce:
Arplan s.r.o. Praha

Rozpočet projektu v roce 2018:
13 mil. KČ

plánovaný termín započetl projektu:
Stavba byla započata v roce 2017.

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
VR již proběhlo.

2. Rekonstrukce Dusíkova divadla - fasáda, okna, vnitřní úpravy

Stručný popis projektu:
Sanace vlhkosti, výměna oken historické budovy, výměna podlah, změna dispozice vnitřního
schodiště, repase vstupních dveří.

projekce:
Ateliér Burian - Křivinka Brno

Rozpočet projektu:
4 mil. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
Stavba byla započata v roce 2017.

předpokládaný termín výběrového řIzeni na dodavatele:
vR již proběhlo.

3. Technologická lávka a vymístění síti z prostoru mostu z ulice Pražská

Stručný popis projektu:
Vybudování technologické lávky pro inženýrské sItě v ulici Pražská včetně vymístěni inženýrských

síti na technologickou lávku - posunuto z roku 2017.

Projekce:
PUDIS a.s. Praha 10



Rozpočet projektu v roce 2018:
2 200 tis KČ

plánovaný termín započetí projektu:
Zatím není známo, dle koordinace se Středočeským krajem

předpokládaný termín výběrového řizeni na dodavatele:
Zatím není známo

4. Rekonstrukce kotelny a vzduchotechniky mateřské Školy U Bašty

Stručný popis projektu:
Hydraulické zaregulováni otopného systému, výměna kotlů, armatur a čerpadel, rekonstrukce
strojovny VZT s napojením na stávajÍcÍ potrubí, včetně elektroinstalace a měřeni a regulace pro
regulovanou plynovou kotelnu a rekonstruovanou VZT strojovnu.

projekce:
ATIS s.r.o. Pardubice

Rozpočet projektu:
1 000 tis. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
06 - 08/2018

předpokládaný termín výběrového řízeni na dodavatele:
05 - 06/2018

5. Rekonstrukce střechy včetně zateplení na středisku MŠ Masarykova

Stručný popis projektu:
Stavební úpravy zahrnují kompletní rekonstrukci zastřešeni, při které bude provedeno ztužení korun
zdiva, kompletní výměna nosné střešní konstrukce dřevěného stropu a krytiny ze stávajÍcÍch
hliníkových šablon za krytinu novou z pálených tašek. Ze stávajici stropní konstrukce bude
odstraněna nášlapná vrstva a násyp a na ošetřenou stropní konstrukci budou provedeny jednotlivé
vrstvy skladby zateplení.

Projekce:
Ing. Vladimír Merenus - projekční kancelář Čáslav

Rozpočet projektu:
2 SOC) tis. KČ

Plánovaný termín započetí projektu:
06 - 08/2018

předpokládaný termín výběrového řIzení na dodavatele:
VR probíhá.



6. Rekonstrukce kotelny základni škole Masarykova

Stručný popis projektu:
jedná se o rekonstrukci plynové kotelny včetně ohřevu TV s předehřevu TV včetně úprav
směšovacího uzlu pro stávajÍcÍ vzt jednotku. Součástí je i technologie ochrany ohřívané vody proti

bakterii Legionella.

projekce:
ATIS s.r.o. Pardubice

Rozpočet projektu:
800 tis. KČ

plánovaný termín započetí projektu:
07 - 08/2018

předpokládaný termín výběrového řÍzeni na dodavatele:
05 - 06/2018


